OFÍCIOGP Nº 009/2024        Feira Nova, em 22 de março de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor,

CONSELHEIRO VALDECIR FERNANDES PASCOAL
DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Assunto:  Encaminha Prestação de Contas – Exercício 2023

Excelentíssimo Senhor,

Apresentamos nossas saudações e na oportunidade vimos encaminhar, em anexo, a
Prestação de Contas Anuais da Câmara Municipal de Feira Nova, referente ao
exercício financeiro 2023, em conformidade com as determinações contidas na Lei
12.600,de14/06/2004, em como das orientações constantes no anexo V, da
ResoluçãoTC Nº 216/2022, de 06 de dezembro de 2023

Informamos que foram atendidas as orientações desse Egrégio Tribunal no que se
refere ao preenchimento e envio dos dados desta Prestação de contas no Sistema
Processo Eletrônico e-TCE e, que correspondem aos atos e fatos administrativos
realizados, com cópias nos arquivos desta casa Legislativa.

Sem mais para o momento, aproveitamos ao oportunidade, para reiteramos protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente

JOSÉ ARAÚJO LIMA IRMÃO
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

R
A

U
JO

 L
IM

A
 IR

M
A

O
, PE

D
R

O
 T

H
O

M
A

Z
 O

L
IV

E
IR

A
 FO

N
T

E
S L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: dfa51bc7-2571-4bc8-975f-46ce9ae5280b